
3. 

EDUCACION 

INCLUSIVA

4. GESTION 

DE LA 

MATRICULA 

ESCOLAR

1.1 1.2 2.1 2.2 3.1 4.1 5.1 5.2

1
CACHAY HUIÑAPI LEYLA LUZ 2 05632719 940767312 Inicial - Jardín 46

NO RATIFICA 
NO CUMPLE REQUISITO 

SEGUNDA ESCALA

2 HURTADO COLLAO GRETHEL MIRELLA 4 40897661 942150376 Inicial - Jardín 43 4 4 4 4 1 1 1 4 23 2.55 NO RATIFICA

3 CRUZ RIVERA ISENIA 4 42226491 945552046 Inicial - Jardín 56 NO RATIFICA NP

4 SALDAÑA GUTIERREZ MARIBEL 4 05604356 939082589 Inicial - Jardín 42 4 4 4 4 2 4 4 4 30 3.33 RATIFICADO

5 GUEVARA MARÍN RINA MILAGROS 3 05630534 968279662 Inicial - Jardín 53 VIRGEN DE LAS NIEVES 4 4 4 4 1 4 1 4 26 2.88 RATIFICADO

6 CHANCHARI PIZANGO MARIA LUISA 1 62796682 942181533 Inicial - Jardín MANCO CAPAC  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

7 CHAVEZ DIAZ KETY 4 40244724 953945251 Inicial - Jardín 101  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

8 GURIZ SAURIN LETHI MILAGROS 2 43926322 938280096 Inicial - Jardín CESAR ABRAHAM VALLEJO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

9 VIDARTE GONZALES ANGELA KARINA 4 02896487 954792025 Inicial - Jardín PROGRESO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

10 CHUJUTALLI CHUMBE BRIAN 3 25855292 942420522 Inicial - Jardín 41  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

11 SINARAHUA PEREZ BELMAR 3 40940713 968987044 Inicial - Jardín 119  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

12 VARAS MENDOZA JANETH 2 05630708 964977170 Inicial - Jardín 38  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA

NO CUMPLE REQUISITO 

SEGUNDA ESCALA

13
RUIZ GARCIA KATHERINE ELIZBETH 1 42468706 Inicial - Jardín 44  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA

NO CUMPLE REQUISITO 

PRIMERA ESCALA

14 CURITIMA MANIHUARI MAGNE ESTHER 2 41402975 904072352 Inicial - Jardín ARAHUANTE  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA

NO CUMPLE REQUISITO 

SEGUNDA ESCALA

15 SALDAÑA ALVAN NUVIA 1 05602849 929611325 Inicial - Jardín 60 SEÑOR DE LOS MILAGROS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

16 BARTRA CAHUAZA JULIANA VIOLETA 1 70582102 901115258 Inicial - Jardín 85  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

17 ASPAJO MAYER LUCILA 4 05582288 933877423 Inicial - Jardín 40 SANTA ROSA DE LIMA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

18 PAIVA FLORES MARY 3 05388016 971656252 Inicial - Jardín CUIPARI 4 2 1 1 1 4 4 4 21 2.33 NO RATIFICA

19 FLORES CUMAPA SOCORRO TANY 3 05581002 976135261 Primaria 62023 2 2 2 2 1 3 1 4 17 1.88 NO RATIFICA

20 ARIRAMA CARITIMARI CLEVER 2 05612808 998407870 Primaria ESPERANZA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

21 CORAL CHICHIPE VICTOR LUIS 3 80398310 929929384 Primaria HUATAPI  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

22 HIDALGO PAREDES FERNANDO 3 05582150 959963744 Primaria SANTA GEMA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

23 RUIZ TAPAYURI DEICY IRENE 5 05320377 942011729 Primaria ANGAMOS 1 1 4 1 1 1 1 4 14 1.5 NO RATIFICA

24 OCMIN GARCIA JUAN 1 05590269 925134013 Primaria 62443 NO RATIFICA NP

25 CHOTA MANAHUACO JEAN WILLY 2 45494499 927154706 Primaria 62476 1 1 1 4 1 4 1 4 16 1.77 NO RATIFICA
NO CUMPLE REQUISITO 

PRIMERA ESCALA

26 SORALUZ TAUMA ISABEL 5 05630996 983941945 Primaria 62174 JUAN JULIAN PRIMO RUIZ 4 4 4 4 2 4 NO APLICA NO APLICA 22 3.14 RATIFICA

27

SALDAÑA PANDURO PILAR

3 05613592 928912514 Primaria 62051

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

NO RATIFICA

NO CUMPLE REQUISITO 

MINIMO EN EL CARGO 

(RVM N° 147-2023 MINEDU 

6.1.1 - Lit. e)

28 ARBULU BALAREZO JUAN CARLOS 4 19332452 951031828 Primaria VIRGEN DE LOS DOLORES  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

29 MASLUCAN FLORES SANDRIK SEGUNDO 2 40288895 939079431 Primaria 62043  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

30
RAMIREZ TELLO SANTIAGO LEWIS 3 05611696 933796142 Primaria 62298 4 4 2 4 1 4 4 4 27 3 NO RATIFICA

NO CUENTA CON 

CONSTANCIA L.O

31 CELIS CAHUAZA YRENE JESUS 4 05613242 920013479 Primaria MANGUAY  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

32 TUESTA GONZALES JUSTO 3 05609560 910497691 Primaria 62430 4 4 4 4 3 4 1 4 28 3.11 NO RATIFICA

NO CUENTA CON 

CONSTANCIA L.O

33

MEZA HUAMAN MERY 4 05611351 914131776 Primaria 62448 4 4 4 4 1 4 2 4 27 3 NO RATIFICA

DESISTE A RATIFICACIÓN, 

EXP - 23784-2024 NO 

CUENTA CON CONSTANCIA 

L.O

34

QUISPE ANGULO JAIME LUIS 4 18092030 920703801 Primaria 62012 SANTA ROSA DE LIMA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA

NO CUMPLE REQUISITO 

MINIMO EN EL CARGO 

(RVM N° 147-2023 MINEDU 

6.1.1 - Lit. e)

35 MESIA ALAVA ARTURO 4 05386406 998435618 Primaria 62333 4 4 4 4 1 4 1 4 26 2.88 RATIFICADO

36 FATAMA SHUY YSELA 5 05618331 955968639 Primaria 62013 VICTOR MANUEL SIFUENTES MESI 4 4 4 4 1 3 NO APLICA NO APLICA 20 2.85 RATIFICADO

37 VIZALOTE UBILLUZ CLARA ANTONIA 6 05596524 942120145 Primaria 62116 NO RATIFICA

38 ZEGARRA ROJAS PEDRO 4 05614441 957574824 Primaria PUERTO PERU 4 4 4 4 2 4 4 4 30 3.33 RATIFICADO

39 GUTIERREZ RAMOS MARIA ERMILA 2 05631053 999899183 Primaria SAN PABLO APOSTOL  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA PLAZA POR CONVENIO

40 FLORES PEREZ MAGDALENA 3 05613746 931775514 Primaria 62084  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

41 CACHIQUE MARICHIN JUAN AXILDO 2 05587516 959843994 Primaria 62136  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

42 SORIA MONTERO WILBER 1 05614176 942972319 Primaria 62138  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

43 PINEDO MURAYARI NILTON CESAR 3 05630647 965693095 Primaria 62149  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

44 TORREJON FLORES HOMER 1 05617804 943485204 Primaria MANCO CAPAC  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

45 MUÑOZ VALLES MILTON 4 05387227 998093540 Primaria 62181  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

46 SINTI RUIZ RAFAEL DIMAS 2 05583397 959983995 Primaria 62195  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

47 FLORES MOZOMBITE SANDRA 5 05613587 951407955 Primaria 62199  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

48 INUMA CACHIQUE JENRY 1 43521348 957207026 Primaria 62230  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

49 GONZALES HUANSI MARIANO 3 05613874 948664590 Primaria 62231  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

50 PIZURI YUME CORNELIO 2 05586167 964856499 Primaria 62264  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

51 CHUJUTALLI VARGAS JENNY 3 40755431 943886531 Primaria 62334  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

52 JULON PAREDES LUZ YNMACULADA 1 05611544 920608308 Primaria 62402  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

53 AGURTO HUAMAN TITO TRINIDAD 3 05595749 988227015 Primaria 62404  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

54 VASQUEZ TELLO BELEN 3 05580945 942461294 Primaria CENTRO AMERICA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

55 HIDALGO CHUMBE SEGUNDO ALFONSO 3 05591968 935234966 Primaria 62465  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

56 MUÑOZ VALLES ZENITH 3 05618844 968457920 Primaria 62027  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

57 TORRES RODRIGUEZ CONSUELO 2 05581441 945629441 Primaria 62322  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

58 SANCHEZ CUSMA ANTONIO 2 05387518 998434405 Primaria 62372  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

59 MARCHAN PIPA ROMER 2 05582029 954905981 Primaria 62374  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

60 DEL CASTILLO SANDOVAL RUPERTO 3 05595274 943810099 Primaria 62376  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

61 CHANCHARI TAMABI FATIMA CORAL 2 05600022 969560526 Primaria 62403  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

62 DEL AGUILA VALENCIA GILDA 2 05612573 962567743 Primaria 62420  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

63 ACOSTA CHANCHARI GAISTER 2 80537064 945836089 Primaria 62423  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

64 VELA SHUY JULIAN 3 05611462 925366493 Primaria 62432  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

65 RENGIFO CHANCHARI DAVID 4 05630706 927707683 Primaria 62498  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

2. MEJORA CONTINUA

5. ACCIONES 

PREPARATORIAS Y DE 

CONTROL (solo aplica a 

Director de IE) TOTAL
PUNTAJE 

FINAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN

RESULTADOS FINALES EN EL CARGO DE DIRECTIVO DE INSTITUCIÓN EDUCATIVA

CRITERIOS DE EVALUACION

N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES ESCALA DNI CELULAR NIVEL EDUCATIVO
NOMBRE DE LA INSTITUCION 

EDUCATIVA

1.LOGROS DE APRENIZAJE



66 LANCHA TORRES NESTOR MARIO 1 42757481 932985003 Primaria PROGRESO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

67 VILLACORTA VASQUEZ NATALY 3 42871815 979161637 Primaria 62229  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

68 FLORES MENDOZA AMELIA 1 05597163 950875526 Primaria 62263  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

69 RAMIREZ TELLO PATRICIA DEL ROSARIO 4 21521170 942028720 Primaria ANTIOQUIA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

70 RAMIREZ MACEDO MARCO 2 40332241 918346274 Primaria 62291  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

71 RENGIFO PUA JORGE 2 05583224 988514071 Primaria CESAR ABRAHAM VALLEJO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

72 SANGAMA FLORES MOISES 2 05388864 960111122 Primaria 62306  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

73 VILCHEZ BECERRA PERCY ALBERTO 4 19260157 948642471 Primaria 62337  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

74 RIOS ALAVA HUGO 2 05595201 984974320 Primaria 62373  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

75 GUERRA OJANAMA LEIDI 4 41776580 950993728 Primaria 62392  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

76 RENGIFO PIZANGO MAURO HUGO 1 42997369 920248515 Primaria 62400  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

77 QUIÑONEZ RODRIGUEZ MELISSA DOLIBHETZ 2 41894670 999582840 Primaria 62416  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

78 AREVALO PANAIFO RICARDO 4 41471259 998437296 Primaria REYNO UNIDO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

79 RENGIFO CELIS ELWIS 4 05401614 920418141 Primaria 62453  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

80 ARISTA INUMA GUILLERMO 1 05601850 962453257 Primaria 62021  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

81 NAVARRO RIOS HUGO 1 05614317 920137051 Primaria 62022  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

82 PIZANGO HUIÑAPI LEONIDAS 2 05600929 996217550 Primaria 62328 JUAN DANIEL DEL AGUILA VELASQUEZ -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

83 FLORES MEZA MARCIAL 3 41037137 969496854 Primaria 62345  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

84 ZURITA CORAL ALBERTO TEOFILO 4 05617006 951886338 Primaria 62357  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

85 GUTIERREZ MACA GERMAN 4 05262114 918910372 Primaria 62014  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

86 CURITIMA MANIHUARI NEVILA 2 05604317 931885009 Primaria LINO CURITIMA CARITIMARI 1  - 1 2 3 1 4  - 13 1.63
NO RATIFICA 

NO CUMPLE REQUISITO 

SEGUNDA ESCALA

87 ALVA AREVALO ALBERNITH MARIBEL 3 05594242 951030250 Primaria ARAHUANTE 4 4 3 4 2 4 1 4 26 2.8 RATIFICADO

88 CHOTA HUANSI ANA ELIZABETH 5 05389997 925355772 Primaria MISIONAL GORETTI 4 4 4 4 1 1 4 4 26 2.88 RATIFICADO

89 LOPEZ GONZALES DELICIA 3 05627499 950954234 Primaria PUCACURO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

90 CURITIMA SINARAHUA ELIANA 2 44430489 956804763 Primaria 62259  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

91 CAVERO NAPUCHI CELINA 2 05594387 954674312 Primaria NUEVO MUNDO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

92 ALVAREZ RIOS DEYDI 2 42030543 973828192 Primaria 62262  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
NO RATIFICA 

NO CORRESPONDE NIVEL

93 TORRES MUÑOZ JANO 4 40065734 937528059 Primaria 62377  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

94 VASQUEZ SINTI JOSE 2 05629431 935439174 Primaria 62028 VIRGEN DE FATIMA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

95 GALVEZ GONZALES EDITH 3 05591816 945217303 Primaria CUIPARI  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

96 DEL CASTILLO VILLACREZ CARMEN DEL ROCIO 6 05612835 965694709 Primaria 62086  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

97 GARCIA VILLACORTA MARCIAL 3 05611170 942999029 Primaria BONIFACIO SALDAÑA RODRIGUEZ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

98 DEL AGUILA VALENCIA GILTON 3 05629558 942994144 Primaria 62179 SAN ANTONIO DE PARINARI 4 4 4 4 1 4 1 4 26 2.88 NO RATIFICA
NO CUENTA CON 

CONSTANCIA L.O

99 POLO VALERA MANUEL 4 05597052 917831026 Básica Alternativa-AvanzadoVIRGEN DE LA NATIVIDAD 4 4 4 4 1 4 4 4 29 3.2 RATIFICADO

100 SILVA CHANCHARI JUAN LUIS 1 05616000 984665213 Básica Alternativa-AvanzadoPADRE JUAN LORENZO LUCERO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

101 CHUJUTALLI NAVARRO MELIZ 3 05613769 939704604 Básica Especial PRITE YURIMAGUAS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

102 MENDOZA VASQUEZ GLORIA DE JESUS 5 05587358 0 Básica Especial-InicialBONIFACIO ALVARADO PAREDES 4 4 4 4 4 4 4 4 32 3.55 RATIFICADO

103

ORREGO PUELLES RICHARD IVAN 4 16785642 999446723 Secundaria AGROPECUARIO 110  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

NO RATIFICA 

PLAZA CUBIERTA POR 

REASIGNACIÓN  (RVM N° 

147-2023 MINEDU 6.1.1 - 

Lit. g)

104 OJANAMA TUESTA JULIO 2 40212498 965617261 Secundaria VIRGEN DE LOS DOLORES  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

105 COTILLO ANTUNEZ BEATRIZ VIOLETA 1 07913577 954641436 Secundaria VIRGEN DE LOS DOLORES  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

106 AMARINGO MURRIETA AMERICO 1 00952382 976159510 Secundaria SAN PABLO APOSTOL  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
NO RATIFICA 

NO CUMPLE REQUISITO 

PRIMERA ESCALA

107 DEL AGUILA PEREZ MARY JESSICA 2 41491716 948698447 Secundaria BALSAPUERTO  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

108 PINEDO GALVEZ GERMAN 4 05388107 950542210 Secundaria PANAN 4 4 4 4 2 4 4 4 30 3.33 RATIFICADO

109 SEVILLA DIAZ CRISTIAN ALEXANDER 2 41569849 948839069 Secundaria JEBEROS  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NP

110
ROSILLO JIMENEZ ROSA ELVIRA 1 40470729 957934246 Secundaria MISIONAL GORETTI  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

NO RATIFICA 

CONVENIO NO CUMPLE 

REQUISITO PRIMERA 

ESCALA

111 AURORA ROSAS ROMULO ROLLY 3 18128075 950516605 Secundaria MISIONAL GORETTI 4 4 1 4 1 4 4 4 26 2.8 RATIFICADO CONVENIO 

112 CAREAJANO DAVILA CLEVER 2 41291486 921387363 Secundaria JOSE MANUEL ALEGRIA GUERRA  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

113 RUIZ FERREYRA PERCY OMAR 2 40447486 999289046 Secundaria ARAHUANTE  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - NO RATIFICA NP

114 CARIAJANO ORBE CARLOS 4 40933225 969218072 Secundaria JOSE OBLITAS HIDALGO 2 4 4 4 1 4 4 4 27 3 RATIFICADO

115 ZEGARRA VELA MARIA AMPARO 4 05590632 942088650 Técnico Productiva YURIMAGUAS 4 4 4 4 2 4 4 4 30 3.33 RATIFICADO

116 CAHUAZA PADILLA NAI 4 05624396 927044181 Técnico Productiva MISIONAL GORETTI 4 4 4 1 2  -  -  - 15 2.14 NO RATIFICA


